

**MINISTRY OF FINANCE**  
**DEPARTMENT OF ECONOMIC AFFAIRS**

**NOTICE FOR CANCELLATION OF VACANCY**

An advertisement for recruitment of 10 Young Professionals/Executive Assistant to the G-20 Presidency was published in The Times of India & Dainik Jagran on 21.05.2022. It is notified for general information that the said advertisement for recruitment to the post has been cancelled by Department of Economic Affairs, Ministry of Finance due to administrative reasons.



**(Sunil Kumar Gupta)**  
**Under Secretary to the Government of India**  
**Ph. No. 011 2309-5256**

---

**वित्त मंत्रालय**  
**आर्थिक कार्य विभाग**

**सूचना**

जी - 20 प्रेसीडेंसी के लिए 10 युवा पेशेवरों / कार्यकारी सहायक की नियुक्ति हेतु एक विज्ञापन 21.05.2022 को द टाइम्स ऑफ इंडिया और दैनिक जागरण में प्रकाशित किया गया था। यह सामान्य जानकारी के लिए अधिसूचित किया जाता है कि आर्थिक कार्य विभाग, वित्त मंत्रालय ने प्रशासनिक कारणों के मद्देनजर उक्त भर्ती विज्ञापन को निरस्त कर दिया है।



**(सुनील कुमार गुप्ता)**  
**अवर सचिव, भारत सरकार**  
**फोन नंबर 011 2309-5256**